
Uchwała Nr XLIII/………../2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 26 września 2014 r. 

 
w  sprawie  nieodpłatnego  przejęcia do  zasobu komunalnego Gminy Miejskiej 

Skórcz nieruchomości gruntowych  Skarbu Państwa 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594), Rada Miejska                 
w Skórczu uchwala co następuje:  

                                                                        § 1       

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobu komunalnego Gminy Miejskiej 
Skórcz nieruchomości gruntowych położonych w Skórczu, przy ul. Leśnej, obręb 
Skórcz, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 422/2 o pow. 0,6068 ha 
oraz nr 425 o pow. 0,0598 ha, stanowiących własność Skarbu Państwa, dla której 
Sąd Rejonowy  w Starogardzie Gd. V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą Nr GD1A/00043583/0 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
gminy, zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.  
 

                                                                        § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

                                                                        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Burmistrz Miasta Skórcz podjął działania w celu pozyskania nieruchomości objętych 
niniejszą uchwałą do zasobu komunalnego. 

Pozyskanie powyższych terenów do zasobu Gminy Miejskiej Skórcz jest niezbędne 
na realizację zadań własnych gminy, wynikających z art. 7 ust. 1 ustawy o 
samorządzie gminnym, które w szczególności obejmują sprawy: 

- gminnego budownictwa mieszkaniowego,  

- gminnych dróg, ulic, mostów, placów, oraz organizacji ruchu drogowego. 

 
Podjęcie niniejszej uchwały niezbędne jest do przeprowadzenia procedury przejęcia 
nieruchomości.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/…./2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 26 września 2014 r.  

 

 

 

 

 


